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Til IKF-skolene 

 

Folkehøgskolene trengs både i pandemien og etter pandemien. I markedsføring frem mot neste 

skoleår har vi stort potensiale. Tette relasjoner i trygge rammer. Vi kan vise frem flotte skoler både 

om samfunnet er stengt ned, eller som vi håper på for neste år, at samfunnet åpner opp. 

Mange IKF-skoler opplever at det er nedgang i antall elever som har takket ja til plass per 1.mars. 

Generelt ser vi en klar tendens til at langt færre elever har søkt og takket ja til reiselinjer eller linjer 

med sterkt reisefokus til utlandet. Potensielt en forklaring på nedgangen generelt. Hvor lenge denne 

tendensen varer er nesten ikke mulig å være trygg på, men dersom samfunnet åpnes opp vil trolig 

denne søkere komme til disse linjene og skolene. 

Det gjelder å se muligheter fremover. Det er lenge til skolestart og mange søkere er på vent. 

Det er også store variasjoner knyttet til hvor i landet skolen ligger eller ulike linjetyper. Skoler i nord 
opplever for eksempel generelt bra søkning i år sammenlignet med tidligere, men også andre 
enkeltskoler har gode elevtall allerede nå i mars. Det er stort sprik i feltet! En skole går eksempelvis 
frem 148 prosent sammenlignet med fjoråret, mens en annen går tilbake 58 prosent. 

Vi vet at mange jobber knallhard og er gode på markedsføring. Her kommer imidlertid to konkrete 

områder vi opplever spesielt viktig akkurat nå. Godt mulig dere allerede er på ballen:  

- Digital annonsering. I et samfunn med mindre sosial kontakt ser vi at skoler treffer potensielle 

elever godt her, dersom det er skreddersydd annonsering. 

- Gi elevene trygghet i spørsmål de har om covid-19. Spesielt gjelder det i forhold til reiser. Mange av 

spørsmålene vi får på sosiale medier handler om hva som skjer i forhold til tur/ikke tur og pris. De 

søker informasjon for å trygges i valget. Gi det så langt det er mulig. 

Ta kontakt ved spørsmål. 

Vi bistår gjerne! 

 

Mvh 

Andreas Melberg 

Daglig leder IKF 
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Elevene trenger trygghet – mange søkere på vent 
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